El pressupost base de licitació del contracte s’estableix en cent noranta-nou mil nou-
cents noranta-nou euros i vint-i-quatre cèntims d’euro (199.999,24 €) IVA inclòs.  

Aquest import es desglossa en cent seixanta-cinc mil dos-cents vuitanta-vuit euros i 
seixanta-dos cèntims (165.288,62 €) de pressupost net, més trenta-quatre mil set-cents 
deu euros i seixanta-un cèntims (34.710,61 €) en concepte d’IVA, calculat amb un tipus 
del 21%.  

Aquest pressupost s’ha determinat a partir de preus de mercat, d’acord amb l’estudi 
econòmic que es troba com a annex III del PPTP i la justificació que consta a l’informe 
tècnic d’inici, que inclou els preus unitaris de referència per a la licitació.